

Brody, dnia 27 października 2021 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.**

Dotyczy: Zakup i dostawa nowego ciągnika rolniczego dla RGD Brody.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytanie dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1

„Witam,

W związku z opublikowanym postępowaniem dot. zakupu i dostawy nowego ciągnika rolniczego składamy następujące pytania dot. możliwości wprowadzenia zmian w opisie przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1.

*Czy zamawiający dopuszcza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 7 -
"...udźwig nie mniejszy niż 3000 kg" na "udźwig nie mniejszy niż 2500 kg"?*

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza przeglądy ciągnika rolniczego zgodnie z zaleceniami producenta, w następujących częstotliwościach - pierwszy przegląd po 50 godzinach pracy, każdy kolejny przegląd co 500 godzin pracy ciągnika?"

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiający dopuszcza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 7 załącznika nr 1 do SWZ.

Zmieniony zapis brzmi:

„Tylny TUZ dodatkowo sterowany z błotnika, udźwig nie mniejszy niż 2500kg”.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiający dopuszcza przegląd ciągnika rolniczego zgodnie z zaleceniami producenta po pierwszych 50 godzinach pracy, a Każdy następny co 300 mth obejmujący wymianę filtrów i olejów zgodnie z zaleceniami producenta aż do osiągnięcia 1600 mth

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 5 listopada 2021 r. godziny składania ofert pozostają bez zmian.